
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 708 92 822
Pardubický kraj, Komen. nám. 125, 532 11 Pardubice DIČ: CZ 708 92 822

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí.. DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 27482456
PK Adamec s.r.o., Ústecká 86, 561 51 Letohrad DIČ: CZ27482456

Zpracovatel: IČ: 274 82 456
PK Adamec s.r.o., Ústecká 86, 561 51 Letohrad DIČ: CZ 274 82 456

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -66 821,52

-55 224,40 -11 597,1221,00%
0,00 0,0015,00%

PK-17-1002-R1(1)(1)
SŠ automobilní Ústí nad Orlicí - Vzdělávací a rekvalifikační centrum - revize 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-55 224,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PK-17-1002-R1(1)(1)

Stavba:

Místo: Ústí nad Orlicí Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komen. nám. 125, 532 11 Pardubice Projektant:

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí.. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-66 821,52-55 224,40VP Vícepráce, méněpráce

-55 224,40 -66 821,52

SŠ automobilní Ústí nad Orlicí - Vzdělávací a rekvalifikační centrum - revize 1

13. 1. 2021

PK Adamec s.r.o., Ústecká 
86, 561 51 Letohrad
PK Adamec s.r.o., Ústecká 
86, 561 51 Letohrad

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 708 92 822
Pardubický kraj, Komen. nám. 125, 532 11 Pardubice DIČ: CZ 708 92 822

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí.. DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 274 82 456
PK Adamec s.r.o., Ústecká 86, 561 51 Letohrad DIČ: CZ 274 82 456

Zpracovatel: IČ: 274 82 456
PK Adamec s.r.o., Ústecká 86, 561 51 Letohrad DIČ: CZ 274 82 456

Poznámka:

Cena bez DPH -55 224,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 224,40 21,00% -11 597,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -66 821,52

SŠ automobilní Ústí nad Orlicí - Vzdělávací a rekvalifikační centrum - revize 1

VP - Vícepráce, méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: Pardubický kraj, Komen. nám. 125, 532 11 Pardubice Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí.. Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -55 224,40

PSV - Práce a dodávky PSV -55 224,40

    763 - Konstrukce suché výstavby -55 224,40

SŠ automobilní Ústí nad Orlicí - Vzdělávací a rekvalifikační centrum - revize 1

VP - Vícepráce, méněpráce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: Pardubický kraj, Komen. nám. 125, 532 11 Pardubice Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí.. Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -55 224,40

D PSV Práce a dodávky PSV -55 224,40

D 763 Konstrukce suché výstavby -55 224,40

1 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti 
panelů do 0,36 m2

m2 -154,000 465,30 -71 656,20 CS ÚRS 2020 01

2 M 590360240 panel akustický z části zapuštěný rošt bílá  tl 20mm m2 -158,620 936,00 -148 468,32 CS ÚRS 2018 01

3 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2

m2 154,000 395,10 60 845,40 CS ÚRS 2020 01

4 M 59036010 panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm m2 158,620 656,00 104 054,72 CS ÚRS 2020 01

SŠ automobilní Ústí nad Orlicí - Vzdělávací a rekvalifikační centrum - revize 1

VP - Vícepráce, méněpráce

Strana 5 z 5


